令和３年９月１４日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 １０月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表はホームページにも掲載しています。また、行事の様子は、同ホームページ「今日の黒井小」で随時更新しますの

でご覧ください。【検索】黒井小学校ポータルサイト

１０月行事予定

★１１月の予定

 〇  ３日（水） 文化の日

 〇  ７日（日） ＰＴＡリサイクル活動 8:00～ ※予備日 １４日（日）

 〇 １３日（土） 黒井城まつり（11:40一斉下校）

 〇 １５日（月） 振替休業日

 〇 １９日（金） 1年生活科見学（チルドレンズミュージアム）

 〇 ２３日（火） 勤労感謝の日

 〇 ２６日（金） 校内音楽会

 〇 ３０日（火）～１２月１日（水） ６年修学旅行（緊急事態宣言延長に伴い、日程を変更させていただきます。）

月 火 水 木 金 土 日

    １

５年自然学校

(水分かれ公園他)

学校運営協議会

19:00MTR

２

創立記念日

はなのこ園運動会

３

４ ５

学校朝会（校長）

ＡＬＴ来校日

縦割り遊び

６ ７

5年自然学校

(円山川公苑)

８

3年福祉学習

９ １０

１１ １２

5年自然学校

(婦木農場他)

１３
4年同学年同和研修会

13:30

１４

委員会活動

１５ １６ １７

１８ １９

3年学年発表 8:10

ＡＬＴ来校日

２０ ２１

人権参観日

人権講演会

２２

特支交流会

２３ ２４

２５

5年自然学校

(自然の家)

２６

縦割り遊び

２７

ミニ校外児童会

２８

クラブ活動

２９ ３０

春日中文化祭

３１